
Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 10.08.2011 

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

z jednání Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 10. srpna 2011 

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 

č. 245 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. schvaluje 
přeúčtování dlouhodobého hmotného majetku do dlouhodobého drobného hmotného majetku 
(dle přílohy).  
 
č. 246 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. schvaluje 
dodatek č. 1 ke smlouvě č. 6/2011 na dodávku restaurátorských prací hlavního oltáře v kostele 
Nanebevzetí Panny Marie v Kynšperku nad Ohří uzavřenou mezi Městem Kynšperk nad Ohří, 
IČ 00259454, se sídlem Jana A. Komenského 221/13, Kynšperk nad Ohří a panem Zdeňkem 
Juppem – restaurátorem, Lety, Prostřední 212, 252 29 Dobřichovice, který je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení, 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru  předložit starostovi dodatek č.1 smlouvy k podpisu a  
3. pověřuje 
starostu podpisem dodatku č.1 smlouvy. 
 
 
č. 247 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. souhlasí 
se stavbou a užíváním dočasné stavby zahradní chaty pro zahradu č. 23 v zahrádkářské osadě                     
č. 4 užívanou  XXX, na části pozemku p.č. 1246/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří pronajatém 
Českému zahrádkářskému svazu Kynšperk nad Ohří, zastoupený Ing. Josefem Baronem, do 
31.12.2012. 
 
 
č. 248 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. souhlasí  
s ukončením nájmu bytu XXX na základě nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem Kynšperk 
nad Ohří a XXX dohodou, ke dni 10.08.2011 a 
2. ukládá   
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce a zveřejnění pronájmu bytu 
na úřední desce po dobu 15 dnů s možností prodloužení zveřejnění do nejbližšího zasedání rady 
města po podání první žádosti.     
 
 
 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 10.08.2011 

                                                                                                                                                         2 

č. 249 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. schvaluje     
přidělení bytu XXX v Kynšperku nad Ohří do nájmu XXX na dobu určitou 1 rok s tím, že 
nájemné je stanoveno ve výši XXX a 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
č. 250 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. schvaluje 
a) ukončení smlouvy o nájmu pozemku p.č. 996 v k.ú. Kynšperk nad Ohří ze dne 19. 03. 2003 
uzavřenou mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A. Komenského 221/13, Kynšperk 
nad Ohří a XXX  dohodou ke dni 14. 08. 2011, 
b) pronájem pozemku p.č. 996 (zahrada) o výměře 412 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX na 
dobu neurčitou od 15. 08. 2011 a 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení dohody o ukončení nájmu a nájemní 
smlouvu. 
 
 
č. 251 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. schvaluje 
a) ukončení smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 1347 v k.ú. Kynšperk nad Ohří ze dne 
05.05.2011 uzavřenou mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A. Komenského 221/13, 
Kynšperk nad Ohří a XXX dohodou ke dni 14. 08. 2011, 
b) pronájem části pozemku p.č. 1347 (trvalý travní porost) o výměře 270 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří XXX na dobu neurčitou od 15. 08. 2011 a 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení dohody o ukončení nájmu a nájemní 
smlouvu. 
 
 
č. 252 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. schvaluje 
pronájem části pozemku p.č. 1510/1 (zahrada) o výměře 200 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX 
a  to zpětně od 26. 05. 2011 do 31.12.2011 a 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy s uvedením účelu nájmu 
deponie stavebního odpadu. 
 
 
č. 253 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. schvaluje 
a) ukončení smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 1218/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří ze dne                     
06.06.2000 uzavřenou mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A. Komenského 221/13, 
Kynšperk nad Ohří a XXX dohodou ke dni 14. 08. 2011, 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 10.08.2011 

                                                                                                                                                         3 

b) pronájem části pozemku p.č. 1218/1 (trvalý travní porost) o výměře 250 m2 v k.ú. Kynšperk 
nad Ohří XXX na dobu neurčitou od  15. 08. 2011 a 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení dohody o ukončení nájmu a nájemní 
smlouvy. 
 
 
č. 254 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. schvaluje 
pronájem části pozemku p.č. 525/1 (ostatní plocha) o výměře 50 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří 
XXX na dobu neurčitou od 15. 08. 2011 a 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy s výpovědní lhůtou                     
1 měsíc. 
 
 
č. 255 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. schvaluje 
pronájem části pozemku p.č. 1196 (zahrada) o výměře 500 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX  
na dobu neurčitou od 15. 08. 2011 a 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy. 
 
 
č. 256 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. schvaluje 
pronájem části pozemku p.č. 1 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 213 m2 v k.ú. Štědrá                     
u Kynšperka nad Ohří XXX na dobu neurčitou od 15. 08. 2011 a 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy. 
 
 
č. 257 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu pozemku p.č. 1032 v k.ú. Kynšperk nad Ohří ze dne 11. 04. 2000 
uzavřenou mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A. Komenského 221/13, Kynšperk 
nad Ohří a XXX dohodou ke dni  30. 09. 2011 a 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení dohody o ukončení nájmu. 
 
 
č. 258 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku p.č. 1205/1 (trvalý travní porost) o výměře 800 m2                           
v k.ú. Kynšperk nad Ohří a 
 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 10.08.2011 

                                                                                                                                                         4 

2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemku na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce města s uvedením „na dobu neurčitou“. 
 
 
č. 259 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. schvaluje 
dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemku uzavřenou mezi Městem Kynšperk nad Ohří,                      
IČ 00259454, se sídlem Jana A. Komenského 221/13, Kynšperk nad Ohří a XXX na část 
pozemku p.č. 63 v k.ú. Dolní Pochlovice, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení dodatku.   
 
 
č. 260 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. schvaluje 
záměr prodeje části pozemku p.č. 730/1 (ostatní plocha) o výměře cca 386 m2 v k.ú. Kynšperk 
nad Ohří a 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje pozemku na dobu minimálně 15-ti dnů 
na úřední desce města. 
 
 
č. 261 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. schvaluje 
záměr prodeje pozemku p.č. 525/6 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 18 m2 v k.ú. Kynšperk 
nad Ohří a 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje pozemku na dobu minimálně 15-ti dnů 
na úřední desce města. 
 
 
č. 262 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. doporučuje zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
prodej pozemku p.č. 1462/7 (trvalý travní porost) o výměře 250 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří 
XXX  a 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a předložit materiál 
na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
 
č. 263 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. souhlasí 
s podporou projektu „Gestaltung eines Partnerschaftsplatzes in Himmelkron“ („Vytvoření místa 
pro partnerská setkání v Himmelkronu“), který byl předložen partnerskou obcí Himmelkron 
v rámci programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR – Svobodný stát Bavorsko 2007-2013.    



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 10.08.2011 

                                                                                                                                                         5 

č. 264 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. bere na vědomí 
žádost společnosti Dronte s.r.o, Nad Vodovodem 8, Praha 10 o vydání povolení k použití 
městského znaku a 
2. schvaluje 
v souladu s ust. § 34a odst. 3 a ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, povolit společnosti Dronte s.r.o., se sídlem Nad 
Vodovodem 8, Praha 10, zastoupené p. Bohumilem Pražákem užití znaku města Kynšperk nad 
Ohří (městského znaku) při příležitosti kulturní akce Folková Ohře pořádané ve dnech                       
27. – 28.08.2011 v Kynšperku nad Ohří a její propagace v médiích. 
 
 
č. 265 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku p.č. 1198/1 (trvalý travní porost) o výměře 663 m2                                
v k.ú. Kynšperk nad Ohří a 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemku na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce města. 
 
 
 
       Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                                    Jaroslava Ambrozková  v.r. 
                starosta                                                                           členka rady města   
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 
 


